YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORL
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS|

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

TUREV TEMINAT

'YABANCI HISSE SENETLER]

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORCLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORCLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BABAUS

BABAUS

BABAUS

01/04/2023 ve 30/04/2023

GARANTI PORTFOY YABANCI TEKNOLOJI BYF FON SEPETI FONL
GARANTi PORTFOY YONETIMI A.S,
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
500000000
707,401,631.03
8,455,888,667.00
28/04/2013
SURESIZ

T
0.083658
0.085948
152%
16.68%
2353%

90,967,315.65
83,110,679.99

ihraggr Kurum

TUREV TEMINAT

ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
BAIDU INC
BAIDU INC
BAIDU INC
BAIDU INC
BAIDU INC

INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND
ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND
ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND
ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND
ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND
ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND
ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND

Vade

28.04.2023

1SIN Kodu

VIOP-TL

US01609W1027
US01609W1027
US01609W1027

US0567521085
US0567521085
US0567521085
US0567521085

US46138E8003
US46138E8003
US46138E8003

US46138E8003
US46138E8003
US46138E8003

IE00BYZKA883
IE00BYZK4883
IE00BYZKA883
IE00BYZK4883

IE00BYZKA883

IE00BYZK4883

US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490

US4642875151
US4642875151
US4642875151
US4642875151

Us46435U1354
US4642872919
US4642872919

UsS4642872919
US4642872919
US4642872919
US4642877215
US4642877215
US4642877215
US4642877215
US4642877215
US4642877215
US4642877215

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

0

coooococooooo

COC0O0OCO000000O0000O0O000O0000000000000000000000000000O00O0 O

Nomimal Deger Birim A. Fyt

5,224,339.02
5,224,339.02

5,224,339.02

3,422.00
7,500.00
378

20,906.00

13,601.00
7,857.00
2,034.00
2,485.00

914
2,769.00

853
2,100.00
4,000.00
6,117.00
2,034.00
4,513.00

30,000.00

10,000.00
9,000.00
9,412.00

16,719.00
2,759.00

17,010.00
2,339.00
2,197.00
3,573.00

330
480
409
350
504
507
634
500
428
481
325

81

17,339.00
6,189.00

846
70

30,000.00

13,302.00
9,086.00
5,694.00
2,226.00
2,224.00
4,800.00

22,793.00
5,161.00
3,000.00
1,329.00
2,650.00
1,413.00
1,911.00

0 28.04.2023

88.75 16.03.2022
115.96 04.04.2022
120 23.01.2023
112.09 02.02.2023
103.88 06.02.2023
107.14 07.02.2023
125.35 16.03.2022
150.98 04.04.2022
136 23.01.2023
154.59 02.02.2023
159.1 07.02.2023

5071 08.06.2022
47.34 05.01.2023
47.61 12.01.2023
48.4 18.01.2023
497 23.01.2023
49.42 25.01.2023
50.49 26.01.2023
51 27.01.2023
48.79 30.01.2023
47.64 06.02.2023
485 07.02.2023
9.98 13.12.2021
9.68 20.12.2021
9.25 18.01.2022
9.19 19.01.2022
9.05 01.02.2022
7.65 10.08.2022
7.16 23.01.2023
7.15 25.01.2023
388.11 25.03.2022
376.53 06.04.2022
343.28 10.08.2022
296.97 12.01.2023
304.05 23.01.2023
310.95 26.01.2023
311.05 30.01.2023
330.68 02.02.2023
323.52 07.02.2023
386.61 20.12.2021
311.1 14.03.2022
309.5 10.08.2022
250.98 05.01.2023
264.55 12.01.2023
272.06 23.01.2023
40.11 11.03.2022
4221 25.03.2022
33.42 23.01.2023
61.55 20.12.2021
56.23 03.03.2022
56.19 06.04.2022
52.65 10.08.2022
48.16 18.01.2023
48.17 23.01.2023
51.72 02.02.2023
50.88 10.02.2023
99.73 06.04.2022
91.94 10.08.2022
79.24 18.01.2023
79.96 23.01.2023
82.15 27.01.2023
87.48 02.02.2023
86.39 07.02.2023

0.00%

coooococooooo

COCO0O0OCO0000O0O0000O0O000O0000000000000000000000000000O00O0 O

coooococooooo

COC0O0OCO00O0000O000OO0O00OOO0000000000000000000000000000O00O0 O

o

4211
4211
4211
4211
4211
4211
4211
4211
4211
4211
4211

7.13

7.13

7.13

7.13

7.13
7.13
713
33817
33817

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Giinlitk B. Deg Toplam Deger

5,224,339.02
5,224,339.02

5,224,339.02

5,630,064.98
12,339,417.69
621,906.65
621,906.65
2,161,865.98
1,018,413.27
1,127,014.91
14,058,398.09
548,277.53
548,277.53
810,700.96
39,486,244.24

11,126,468.72
6,427,517.44
1,663,939.22
2,032,885.43
747,709.17
2,265,215.20
697,807.35
1,717,931.35
3,272,250.19
5,004,088.61
1,663,939.22
625,197.22
4,155,975.32
1,385,325.11
1,246,792.60
1,303,867.99
2,316,125.05
382,211.20
2,356,438.01
15,366,203.08
14,433,325.42
23,473,041.30
2,167,955.12
3,153,389.26
2,686,950.43
2,209,346.33
3,311,058.72
3,330,767.40
3,651,869.29
2,880,023.10
2,465,299.77
2,770,582.22
1,872,015.02
466,563.74
11,321,235.60
4,041,013.16
552,382.80
73,569.29
31,529,696.40
13,980,267.38
9,549,294.05
5,984,336.38
2,339,503.47
2,337,401.49
5,044,751.42
41,197,651.68
9,328,349.94
5,422,408.42
2,402,126.93
4,789,794.10
2,553,954.36
3,454,074.16

Grup%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

0.73%
0.73%

0.73%



LOCKLN
LOCKLN

Toplam
YP VARANT
Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLEF

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT
VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIM
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A.S.

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

Ihraggi Kurum

itfa Tarihi

Ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

715,991,011.48
12,369.79

0

0

8,601,750.24

707,401,631.03

1,473,021.73
3,029.13
194.6
39,603.21
23,768.41
11,257.92
6,853.22
47,132.10

1,604,860.32

02.05.2023
02.05.2023
02.05.2023

02.05.2023

101.21%

1.22%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

IE00BGOJAC88
IE0BGOJACSS
IE00BGOJAC88

IE00BGOJACSS
IE00BGOJAC88
IE0BGOJACSS
IE00BGOJAC88

IE0BGOJACES

IE00BGOJAC88

IE0BGOJACES

US46137V5306
US46137V5306
US46137V5306
US46137V5306
US46137V5306
US46137V5306
US46137V5306

UsS46137V8110
US46137V8110
UsS46137V8110
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552

US4642875235
US4642875235
US4642875235
US4642875235
US4642875235
US92204A7028
US92204A7028
US92204A7028
US92204A7028

US81369Y8030
US81369Y8030
US81369Y8030

US81369Y8030
US81369Y8030
US78464A8624

US78464A8624
US46434V3814
Us46434v3814

Us46434v3814

VADELI

Nominal (L)

Nominal (L)

Nominal

30.90%
30.90%
30.85%

0.01%

satis Deg. (TL)

Alts Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

CC 0000000000000 00OO000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O

0
0
0

1,216.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
21,115.00
21,000.00

2,000.00

4,938.00
17,788.00

5,505.00

984
1,000.00
3,395.00

996

266

10,848.00

896
1,300.00

372
1,500.00
4,000.00

214

903

8,100.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
17,591.00
22,000.00
22,000.00

5,000.00
30,000.00

5,440.00
10,491.00

5,772.00
62,578.00
11,600.00

946
1,300.00
1,588.00
2,430.00

155
3,926.00

410

375
6,500.00
5,000.00

432

19,660.00
1,549.00
789,597.00

810,503.00

30,402,604.93
10,033,863.01

1,264,259.84
41,700,727.78

21,366.38
21,366.38

41,722,094.16
47,756,936.18

7.31 11.02.2022
7.16 14.02.2022
7.24 15.02.2022
7.25 16.02.2022
7.18 17.02.2022
7.06 18.02.2022

7 22.02.2022

7 23.02.2022

6.98 25.02.2022
7.18 03.03.2022
6.77 08.03.2022
6.07 23.01.2023
6.08 25.01.2023
6.5 02.02.2023
209.05 20.12.2021
147.3 14.03.2022
114.98 05.01.2023
123.44 12.01.2023
129.22 23.01.2023
140.28 06.02.2023
141.97 08.02.2023
135.87 10.02.2023
140.42 28.03.2022
143.46 29.03.2022
137.37 04.04.2022
119.11 23.01.2023
121.07 25.01.2023
14.74 19.11.2021
14.77 22.11.2021
13.22 18.01.2022
13.07 19.01.2022
12.33 01.02.2022
12.64 02.02.2022
12.34 03.02.2022
12.17 04.02.2022
10.91 14.03.2022
10.31 23.01.2023
10.34 25.01.2023
11.05 02.02.2023
10.84 06.02.2023
10.92 08.02.2023
467.04 03.03.2022
485.93 25.03.2022
389.1 23.01.2023
402.63 27.01.2023
421.23 06.02.2023
419.79 10.02.2023
402.75 06.04.2022
380.79 10.08.2022
332.11 12.01.2023
339.43 23.01.2023
348.56 26.01.2023
365.29 02.02.2023
369.48 08.02.2023
14451 14.03.2022
154.34 06.04.2022
147.74 10.08.2022
129.36 12.01.2023
131.87 23.01.2023
135.3 26.01.2023
141.54 02.02.2023
1403 10.02.2023
196.51 11.03.2022
211.53 25.03.2022
187.53 23.01.2023
204.62 06.02.2023
207.52 08.02.2023
59.54 01.02.2022
57.55 03.03.2022
54.48 14.03.2022
51.42 23.01.2023
53.88 06.02.2023
54.17 08.02.2023

30,300,000.00 28.04.2023
10,000,000.00 28.04.2023
1,260,000.00 28.04.2023

21,366.36 28.04.2023

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

CC 0000000000000 00OOO00000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O

o

CC 0000000000000 00OOO00000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O

o

6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
6.12
140.58
140.58
140.58
140.58
14058
140.58
14058
140.58
12052
12052
12052
12052
12052
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1063
412.14
41214
412.14
41214
412.14
41214
384.36
384.36
384.36
384.36
384.36
384.36
384.36
150.83
150.83
150.83
150.83
150.83
150.83
150.83
150.83
178.25
178.25
178.25
178.25
178.25
50.8
508
50.8
508
50.8
508

coo

144,714.43
1,535,210.64
1,535,210.64
1,535,210.64
1,535,210.64
1,535,210.64
1,535,210.64
1,535,210.64
2,512,866.10
2,499,180.11

238,017.15

587,664.35
2,116,924.56

655,142.22
2,687,323.23
2,731,019.54
9,271,811.35
2,720,095.47

726,451.20

29,626,100.01
2,446,993.51
3,550,325.41

870,991.95
3,512,064.32
9,365,504.87

501,054.51
2,114,262.72
1,673,492.55
2,066,040.18
3,099,060.27
3,099,060.27
3,634,371.28
4,545,288.40
4,545,288.40
1,033,020.09
6,198,120.54
1,123,925.86
2,167,482.75
1,192,518.39

12,928,866.24
2,396,606.61
6,189,071.93
6,581,393.43

568,465.86

1,160,951.40
15,140,407.52
2,241,837.18
21,937,707.68
16,613,818.79
2,471,538.88
2,650,744.12
2,254,999.22
2,717,946.08
2,613,409.70
3,249,529.97
24,208,851.74
12,294,885.25
2,197,608.18
2,701,592.99
2,207,233.09
2,771,916.45
3,809,187.52
5,498,969.43
8,414,669.85
536,738.20
13,595,059.19
1,419,759.11

370,080.54
6,414,729.36
4,934,407.20

426,332.78

19,402,089.11
1,528,679.35
629,164,620.05

668,650,864.29

30,402,604.93
10,033,863.01

1,264,259.84
41,700,727.78

415,080.39
415,080.39

42,115,808.17
715,991,011.48

100.00%

72.19%
23.82%

3.00%
99.01%

0.99%
0.99%

100.00%

4.25%
1.40%
0.18%
5.83%

0.06%
0.06%

5.88%



Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
03.04.2023
04.04.2023
05.04.2023
06.04.2023
07.04.2023
10.04.2023
11.04.2023
12.04.2023
13.04.2023
14.04.2023
17.04.2023
18.04.2023
19.04.2023
20042023
24042023
25.04.2023
26.04.2023
27.04.2023
28.04.2023

50,000,000,000.00

46,227,902.00
19,762,408.00
61,239,553.00
42,124,335.00
37,384,766.00
38,427,883.00
70,187,246.00
59,811,702.00
38,201,072.00
176,546,158.00
41,210,089.00
57,114,534.00
33,643,945.00
54,095,474.00
37,130,618.00
18,836,866.00
19,596,271.00
57,492,272.00
76,296,463.00

Pay Satisi
73,297,496.00
156,615,318.00
74,884,977.00
103,312,762.00
33,474,509.00
74,350,083.00
43,050,772.00
51,606,236.00
23,330,787.00
52,828,205.00
59,685,220.00
60,578,397.00
60,687,281.00
62,728,148.00
31,930,488.00
28,950,492.00
31,139,942.00
21,653,587.00
30,447,952.00

Al Fiyats
0083898

Satis Fiyati

0.085948

0.08565
0.085367
0.084198
0.084664
0.084641
0.084619
0.084306
0.083628
0.084978
0.084641
0.085005
0.085212
0.084625
0.084047
0.083213
0.081238
0.081816
0.082957

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

8,397,573,302.00
8,512,064,285.00
8,549,564,496.00
8,614,449,375.00
8,577,736,638.00
8,592,275,019.00
8,597,124,719.00
8,472,184,797.00
8,454,305,495.00
8,450,019,166.00
8,476,060,441.00
8,482,543,364.00
8,506,100,027.00
8,549,991,309.00
8,562,325,526.00
8,533,783,746.00
8,488,627,225.00
8,467,394,064.00
8,455,888,667.00

16.8 TL
17.02 TL
17170
17.23 1L
17.16 TL
17.18 TL
17.19 TL
16.94 TL
16.91 TL
169 TL
16.95 TL
16.97 TL
17.01 TL
17170
1712 TL
17.07 TL
16.98 TL
16.93 TL
16.91 TL



